PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 753/2021 – CM

     Garça, 29 de outubro de 2021.

Requerimento nº 1141/2021
Vereador:  Antonio Franco dos Santos – Bacana
Assunto: Próprios Públicos que possuem AVCB.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, os
próprios Municipais que possuem AVCB são: NEI Andréia Morato Marangão -
possuí CLCB válido até 13/05/2023; NEI Camila Cristina Nascimento Campos -
possuí CLCB válido até 12/05/2024; NEI Remo Casarsa - possuí CLCB válido
até 31/08/2024; EMEIEF Profª Maria Sofie Barat Boscher - possuí CLCB válido
até 13/05/2024; EMEI Garcafé - possuí CLCB válido até 28/05/2024; NEI Inez
Marangão - possuí CLCB válido até 17/03/2023. Estamos em busca da
obtenção de AVCB dos demais próprios públicos, considerando adequações
nos prédios antigos para atendimento das Instruções Técnicas atuais.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-11-05T16:32:22-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823